[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 24 января 2018 г.                                                                                       № 9
О внесении изменений в Положение
об Отделе образования и
молодежной политики
Администрации муниципального
образования  «Хиславичский район»
Смоленской области, утвержденное
Решением Хиславичского районного
Совета депутатов от 25.05.2016 года № 16
В соответствии с письмом Департамента Смоленской области по внутренней политике от 19.01.2018 года № 0152/02-02,
Хиславичский районный Совет депутатов РЕШИЛ,

1. Внести в Положение об Отделе образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, утвержденное Решением Хиславичского районного Совета депутатов от 25 мая 2016 года № 16 (с изменениями  от 23 ноября 2016 года № 38, от 25 октября 2017 года № 51), следующие  изменения:

- Раздел 3 пункт 3.1. дополнить подпунктом 3.1.22.:
«Осуществляет полномочия поставщика информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                    Председатель Хиславичского
«Хиславичский район» Смоленской области         районного Совета депутатов
                                                      П.П. Шахнов                            С.Н. Костюкова